
UCHWAŁA NR XXVI/207/2017
RADY GMINY W FAŁKOWIE

z dnia 13 lipca 2017 r.

w sprawie zmiany treści Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Fałkowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2016 r. poz. 446 ze zm.) w związku z art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. 
Dz.U. z 2016 r. poz. 930 ze zm.) Rada Gminy w Fałkowie uchwala co następuje:

§ 1. Zmienia się Statut Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Fałkowie uchwalony uchwałą Rady 
Gminy w Fałkowie Nr XI/82/2015 z dnia 30 listopada 2015 r. w sposób następujący:

1) W rozdziale 1 w § 2 dodaje się pkt 13 w brzmieniu – „ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet 
w ciąży i rodzin „Za życiem”(t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1860)”.

2) W rozdziale 2 w § 4 dodaje się pkt 11 w brzmieniu –„Ośrodek wykonuje zadania określone ustawą 
o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”, do których należą w szczególności:

- koordynowanie przez asystenta rodziny, o którym mowa w ustawie z dnia 9 czerwca  2011 r. 
o wspieraniu rodziny i pieczy zastępczej, poradnictwem w zakresie przezwyciężania trudności 
w pielęgnacji i wychowaniu dziecka, dla kobiet posiadających dokument potwierdzający ciążę, ich 
rodzin lub rodziny z dzieckiem posiadających zaświadczenie o ciężkim i nieodwracalnym upośledzeniu 
albo nieuleczalnej chorobie zagrażającej życiu, które powstały w prenatalnym okresie rozwoju dziecka 
lub w czasie porodu;

- wypłata jednorazowego świadczenia w wysokości 4000 zł z tytułu urodzenia się żywego dziecka, 
posiadającego zaświadczenie, o którym mowa w art. 4 ust. 3 ”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Fałków i Kierownikowi Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Fałkowie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Świętokrzyskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
w Fałkowie

Anna Pluta

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 7 sierpnia 2017 r.

Poz. 2426


		2017-08-07T10:57:30+0000
	Polska
	Andrzej Krzysztof Bętkowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




